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Sdiptech förvärvar WaterTech of Sweden 

 

Sdiptech AB (publ) har idag förvärvat samtliga aktier i WaterTech of Sweden AB (WaterTech), som 

producerar specialiserade kemikalier, speciellt inriktade på optimering av industriella vattensystem. 

WaterTech kommer samarbeta nära Sdiptechs affärsenhet Kemi-tech i Danmark.  

 

Svenska WaterTech specialiserar sig på vattenkemi för att optimera industriella vattensystem. Företaget 

erbjuder bland annat produkter och tjänster för att förbättra kylvatten, matarvatten till pannor och 

processvatten. Genom sitt engagemang för kvalitet och innovation spelar WaterTech en viktig roll i att 

öka effektiviteten och hållbarheten i industriell vattenanvändning. 

 

WaterTech kommer samarbeta nära Sdiptechs andra affärsenhet Kemi-tech, och partnerskapet syftar till 

att stärka och utöka koncernens erbjudanden inom industriell vattenbehandling på den nordeuropeiska 

marknaden. Kemi-tech har i sin tur redan ett nära samarbete med Sdiptech-bolaget Water Treatment 

Products Ltd, en av Storbritanniens ledande tillverkare av specialkemikalier med över 400 egna 

produkter i sitt sortiment och specialistkunskap inom bland annat legionellabekämpning. Genom att 

kombinera sin expertis, produktutbud och geografiska fokus kommer bolagen att kunna hjälpa kunder 

med ett sortiment som täcker alla typer av behov, spetskompetens inom ännu fler områden och än mer 

effektiva lösningar. 

 

"Med WaterTech som en del av Sdiptech stärker vi vår förmåga att bidra till hållbara, effektiva och säkra 

samhällen. Deras expertis inom industriell vattenbehandling och nischade fokus på värme- och kylsystem 

kompletterar vår grupp på ett bra sätt, samtidigt som vi kan utöka vårt erbjudande och geografiska 

närvaro. WaterTechs kunskap och kundbas inom industriella vattensystem är inte bara ett värdefullt 

tillskott till vår grupp, utan också en strategisk tillgång i arbetet mot en mer hållbar framtid”, säger Fredrik 

Navjord, Head of Resource Efficiency på Sdiptech. 

 

WaterTech of Sweden omsätter cirka 20 miljoner SEK, med god lönsamhet. Bolaget kommer att 

inkluderas i affärsområdet Resource Efficiency från och med april 2024. 

 

Mer information om WaterTech of Sweden finns på bolagets hemsida: WaterTech of Sweden 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Bengt Lejdström, CEO, +46 702 74 22 00, bengt.lejdstrom@sdiptech.com  
My Lundberg, Head of Sustainability & IR, +46 703 61 18 10, my.lundberg@sdiptech.com   
 
 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 11 april 2024, kl 08:30.  

 

Sdiptechs stamaktie av serie B handlas på Nasdaq Stockholm under kortnamn SDIP B med ISIN-kod SE0003756758. 

Sdiptechs preferensaktier handlas under kortnamn SDIP PREF med ISIN-kod SE0006758348. Mer information finns på 

bolagets hemsida: www.sdiptech.com  

 

Sdiptech är en teknikkoncern som förvärvar och utvecklar marknadsledande nischverksamheter som bidrar till att skapa 

mer hållbara, effektiva och säkra samhällen. Sdiptech omsätter ca 5 000 Mkr och har sitt säte i Stockholm. 
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